
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
•  услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

Понудата важи од 16.11.2023 до 29.11.2023 или додека траат залихите.

BLACK
friday.

на дел од
асортиманот на Прима

-70%
на тапацирани 

гарнитури

-45%додо

до 24 рати без камата со кредитните
картички на Халк банка

Нашата мрачна понуда
ги крие најголемите попусти!

АСПЕН аголна гарнитура
83 x 226 x 138 см 
42.750,00

26.650,00-40%
попуст
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МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МДФ сјајен 
фронт со 
профилиран 
раб

oтворање на 
елементите 

со tip-on 
механизам

фронт

попуст

-40%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

КАПРУН регал состав 
од сликата, ширина 210 см 
79.000,00

47.400,00

ЗОЛА аголна гарнитура,
194 x 87 x 83 см,
лежај за спиење: 194 x 133 см 
45.000,00 

29.250,00

ЗОЛА тросед
со функција на 
пуштање во лежај

ногари
натур мат

седиште и 
раконаслон 
обложени 
со ПУ пена

2 наслони 
кои се вадат

СОРДОНА аголна гарнитура
276 x 174/84 x 85/71 см 
лежај: 242 x 111 см 
49.354,00

35.714,00

Достапни бои:

Конструкција од 
масивно дрво и 
метални спојни 
елементи

со функција на 
пуштање во лежај

попуст

-35%

попуст

-27%
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МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Алуминиумски 
оквир за декор на 
корпусот

МДФ рачки 
во декор на 
корпусот

MEAHДAP регал
205 x 270 x 42/32 см
50.281,00

35.197,00

корпус фронт

перничињата 
се вклучени во 
цената

функција 
за пуштање 
и кутија за 
постелнина

МИЛАНО П аголна 
гарнитура,
332 х 207/171 х  88 см 
67.000,00

36.850,00

лежај за спиење 
320 х 117 см 

МИЛАНО аголна гарнитура,
88  х 332 х  207/171 см 
лежај: 320 x 117
34.440,00

25.830,00

Достапни бои: 

Достапни бои:

попуст

-30%

попуст

-45%

попуст

-25%

попуст

-30%
ВЕРMOНT тросед
86 x 224 x 91 см
26.402,00

18.481,00

ВЕРMOНT фотеља
86 x 92 x 91 см
14.411,00

10.088,00

ВЕРMOНT двосед
86 x 15 0 x 91 см
17.955,00

12.569,00
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модерен 
дизајн без 

рачки

Oсветлувањето не е вклучено во цената.

Достапни бои:

ОДЕСА аголна 
гарнитура,

86 x 228 x 164 см
лежај: 195 x 119 см

39.611,00

29.708,00

кутија за 
постелнина

со функција на 
извлекување

cо функција на 
извлекување

18.164,00
ВИС лежај со извлекување
204 x 93 x 88/78 см
лежај: 200 x 144 см
24.219,00

Конструкција 
од масивно 
буково  дрво

Достапни бои: 

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

24.454,00
СИЛБА лежај со раконаслони
204 х 104 х 94/82 см
лежај 200 х 157см 
33.939,00

Достапни бои:

*перничињата и 
декорациите не се 

вклучени во цената

попуст

-27%

попуст

-25%

попуст

-25%
попуст

-25%

18.900,00
ФРЕД регал, 
состав од сликата 
26.250,00

АБС трака
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Достапни бои:

корпусифронтови

стаклени 
полици

МДФ рачки 
во боја на 
корпусот

ДЕЛТА регал
51 x 180 x 53 см,
70.950,00  

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

49.665,00

Достапни бои: 

САВОНА фотеља
83 x 85 x 83 см

23.100,00

15.015,00САВОНА двосед
83 x 170 x 83 см

35.250,00

22.913,00

САВОНА тросед
83 x 190 x 83 см

35.250,00

22.913,00

конструкција 
и ногари 

од масивно 
буково дрво

ногари црни мат и 
бука натур мат

БЕЛА аголна гарнитура,
272 x 183/95 x 85/69 см,
лежај за спиење: 220 x 119 см 
54.000,00

Достапни бои:

35.100,00

попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-35%

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување
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калено стакло

медијапански 
фронт

можност за 
купување на 
поединечни 
елементи

Достапни бои:

БАДЕН регал
димензија 273 х 200 х 42 см; 
полица+ТВ комода 
+висечки елемент+витрина 
30.116,00

23.389,00

со функција на 
извлекување

19.181,00
МИА аголна гарнитура
199 x 155/85 x 90/75 см, 
лежај: 190 x 120 см
25.575,00
раконаслоните се
купуваат посебно
5.610,00   4.208,00

Достапни бои: 

ЛАРИСА аголна 
гарнитура
235 x 158 x 92 см 
лежај: 200 x 125 см 
29.288,00

20.494,00

со функција 
на пуштање 
во лежајДостапни бои:

попуст

-22%

попуст

-25%

попуст

-30%
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Достапни бои:

БАЛИ регал
витрина 138 x 90 x 33 см, 
комода 50 x 110 x 43,6 см, 
ормарче 110 x 90 x 33 см, 
полица 17 x 136 x 14 см
19.085,00

13.375,00

попуст

-29%

ЛЕОН клуб маса
55 x 50 x 90 см
различни бои

6.300,00

ПОРТА клуб маса
47 x 63 x 100 см
10.101,00

ТОПЕКА 
клуб маса
38 x 50 x 50 см
7.480,00

масивно 
дрво

БУРА клуб маса
48 x 70 x 125 см, 
различни бои
20.629,00

КРОС клуб маса
68 x 40 x 92 см, бела
4.483,00

КАПРУН 
клуб маса
42 x 55 x 90 см
10.336,00

Премиум

попуст

-20%

попуст

-50%
попуст

-45%

попуст

-48%

попуст

-34%
попуст

-30%попуст

-40%

5.040,00

10.315,00 5.551,00

2.459,00

5.236,00

2.690,00

6.822,00

П-0200 клуб маса
45 x 50 x 90 см

4.728,00

со функција на 
пуштање во 

лежај и кутија 
за постелнина

cедиште со 
брановидна 
опруга и ПУ пена 
за исклучива 
удобност

Достапни бои:

ДОРА аголна гарнитура,
93 x 280 x 177/94 см, 
лежај: 218 x 118 см
59.063,00

44.297,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-25%

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и
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HUDSON
масичка за кафе 
2 пар.,
13.900,00

CATHERINE 
перница, 43 x 43 см,
1.437,00

CHIARA
подна светилка, 
висина 160 см,
7.759,00

TULSA 
вазна, 
висина 45 см,
2.040,00

CHEETAH слика
100 x 70 см
8.775,00

POLLY 
PEACOCK

свеќник, 
висина 42 см,

2.415,00

РИО регал 204 x 174,5 x 35 см, 
сан ремо/бело, сан ремо/сиво
13.176,00

можност за избор 
од два различни 

фронтови

9.469,00

9.995,00
КЕЛН регал, 230 x 192 x 42 см, 
сонoма/бела, темно сонома/бел
15.448,00

попуст

-35%
попуст

-28%

6.685,00

1.534,00

1.826,001.730,00

попуст

-50%
попуст

-50%

попуст

74%

попуст

-30%

попуст

-38%

попуст

-43%
попуст

-30%
попуст

-34%

попуст

-30%

попуст

-40%

попуст

-30%

РОК табуретка
45 x 40 x 40
2.475,00 см

1.373,00

ЗУМБУЛ табуретка
45 x 40 x 40 см, 
различни бои
2.629,00

НЕВА 
табуретка

45 x 40 x 40 см
различни бои

3.053,00

ФЕЈС висечко ормарче
37 x 125 x 39 см 

5.900,00

ЛУНА ТВ комода 
64 x 135 x  57,5 см

13.422,00

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и ОГРАНИЧЕНИ

к о л и ч и н и ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

4.959,00

11.084,00 9.730,00

1.253,00

1.576,00

795,00

910,00
попуст

-74%

ФЕЈС полица
38 x 147 x 50 см
3.500,00

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и
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УНА модуларна кујна, 
состав од сликата 160 см, 
дрвениот дел*
28.350,00  

15.593,00

*во цената не се вклучени апартите и умивалникот 

24.000,00
HOЛА модуларна кујна, 
состав од сликата, 260 см, 
дрвениот дел*
40.000,00

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

попуст

-40%
попуст

-45%

СЕТ
21.275,00

КРОС маса
79 х 90 х 138 см 

+ 4 ДОНА столици
32.730,00

попуст

-35%

ФАРО фотеља
85 x 59 x 63 см
11.021,00

СКАЛА столица
94 x 46,5 x 59,5 см
различни бои
6.662,00

ВИТА столица
91 x 46,5 x 58 см
различни бои
5.523,00

попуст

-35%

попуст

-43%
попуст

-25%

попуст

-30%

4.663,00 4.142,00 6.235,00
7.569,00

АНА столица
101 x 49 x 63 см
различни бои
5.761,00

попуст

-50%

2.881,00
АТЕНА столица
перничето вклучено во цената
различни бои
11.800,00
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АЛДО маса
76 x 80 x 120 см
различни бои
10.958,00

КАЛИ маса
фи 110 см
27.750,00

ПАБЛО маса
74 x 160 x 90 см
различни бои
17.506,00

ПАЛМА маса
фи 100 см
различни бои
6.602,00

ПРИМА маса 
74 x 80 x 120 см
4.728,00

ДАБЛИН маса
77 x 160 (+40) x 90 см
26.346,00

конструкција 
изработена 
од масивно 

буково дрво

СЕТ
21 .752,00

АЛДО маса
76 х 160 х 138 см 

+ 4 ОЛИВИА столици
33.465,00

попуст

-35%

7.671,00

11.379,00

15.263,00

4.621,00

18.442,00

3.310,00

попуст

-30%

попуст

-45%

попуст

-35%

попуст

-30%

попуст

-30%

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

попуст

-30%
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Достапни бои: 

12.032,00
МИРНА двосед,
75/63 x 135 x 83 см, 
лежај: 134 x 200 см, капучино, сива                   
17.307,00

со функција на 
извлекување

со кутија за постелнина

*Душекот не е вклучен во цената

простор за 
постелнини 

под подниците 
со подигање

Достапни бои: 

УМБЕРТО кревет
160 x 200 см
40.394,00 

24.236,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%
достапен во 

повеќе димензии

простор за 
складирање 
под душекот

џебно јадро со 
висина од 14 см

PИTА француски кревет
180 x 200 cм
49.219,00  

31.992,00

Достапни бои:

МАТЕА кревет 
160 x 200 см
23.000,00

16.100,00

попуст

-40%

попуст

-35%

попуст

-30%
попуст

-30%
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Расположливи комбинации 
на фронтови и корпуси:

71 см

Достапни бои:

РОСЕ бокс кревет, 
160 x 200 см
60.579,00 

42.405,00

масивно 
дрво со 
Бонел јадро  
со висина од 
14 см

поради 
неговата висина 
станувањето е 
многу олеснето

содржи 2 практични 
фиоки за постелнина

кутија за 
постелнина

Достапни бои:

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

ФЛОРЕНЦ бокс кревет
200 х 160 см

80.850,00  

56.595,00

кревет
160 x 200 см,

+ ноќно ормарче х 2
25.868,00

18.108,00

попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-30%
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ОСКАР ЛУКС спална соба

Расположливи комбинации 
на фронтови и корпуси:

Канцелариската столицасе продава посебно.

Канцелариската столицасе продава посебно.

Душекот и подницата не се вклучени во цената.

Душекот и подницата не се вклучени во цената.

ЈУНИОР програма на
детски соби

состав од сликата
56.259,00

39.381,00

кревет 160 x 200 см,
+ лизгачки ормар 212 x 270 см,

+ ноќно ормарче х 1
46.998,00

32.899,00
попуст

-30%

попуст

-30%

ТИНС програма на
детски соби

состав од сликата
57.573,00

40.301,00

попуст

-30%
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+

+

CET 
3 u 1

ЈУНИОР кревет

ДОМИНО душек

ЕКОНОМИК подница

Изберете ја вашата идеална перница
На изборот на перници често не му се посветува доволно внимание, но 
правилниот избор на перници и тоа како е важен за здрав и цврст сон. На добра 
перница, главата нема да потоне ниту премногу, ниту премалку, вратот ќе биде 
опуштен, а  ‘рбетот ќе ја задржи својата природна форма.

СИСТЕМ ЗА 

ЦИРКУЛАЦИЈА 

НА ВОЗДУХ

3D

60
ИНДИВИДУАЛНИ 

ЏЕБНИ ЈАДРА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ВИТАЛИС душек - штеповано плетиво со сребрени нишки. Повеќезонско 
џебно јадро со 256 опруги/м2 со висина од 2,5 см со оплога од ПУ пена 
- тоа го чини постојано тврд душекот каде тие 5 зони на удобност се 
во склад со деловите на телото. Достапни димензии: 80/90 x 190 cм, 
80/90/120/140/160/180 x 200 cм

П
У 

пе
на

22 cм

м
ре

ж
а 

за
 

пр
ов

ет
ру

ва
њ

е

џе
бн

о 
ја

др
о14.005,00

веќе од  

сребрени 
нишки

Ag

ПУ пена антибактериска 
навлака

5 зони на 
удобност

тврдо

H3

носивост на 
душекот

100

џебно 
јадро

висина 
22 см

CM

џебно 
јадро

мрежа за 
проветрување

мемори 
пена

џебно 
јадро

мемори 
пена

5.711,00
ВИСКОСПРИНГ перница
41 x 70 см
8.159,00

3.646,00
ВИСКОСПРИНГ 3Д 
перница 40  x  65 см
5.209,00

ТЕРМАЛ ПЛУС душек, 80/90/160 x 190 см,
80/90/100/ 120/140/160/180 x 200 см 
Навлака: штепана jacquard ткаенина во чиј состав има памук. Јадро: Bonnell јадро 
110 опруги/м2 со појачана цврстина со облога од ПУ пена и кокосови влакна.

ко
ко

со
ви

 в
ла

кн
а

Bo
nn

el
l ј

ад
ро

П
У 

пе
на

20 cм

9.733,00

веќе од  

висина 
16 см

CM

носивост 
на душекот

100

ПУ пена тврдо

H3

кокос 
влакна

bonnell 
јадро

Летно-зимска

КАРЛА кревет
98 x 168 x 214 см
16.842,00

КАРЛА ормар со 
огледало 4Д
220 x 181,6 x 54,5 см
50.716,00

30.430,00

10.105,00

1

1

2

2

3

3
КАРЛА
ноќно ормарче 2ф
42,5 x 54 x 44,5 см 
6.742,00

4.045,00 попуст

-40%

23.864,00
90 x 200 см, 34.092,00

попуст

-30%
попуст

-30%

попуст

-30% попуст

-40%

фронтови и корпуси:
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Душекот се продава посебно.

простор за 
складирање

меки и 
заоблени 

рабови со 
тренди боја 
на еко кожа 

или штоф

подница 
вклучена во 

цената

метални ногари

КИРА тапациран кревет, 
200 x 160 см
22.257,00

17.806,00

Достапни бои 
на ткаенина:

Достапни бои 
на еко кожа:

со подница 
и кутија за 
постелнина

АДАМ лизгачки ормар 
со огледало
s ogledalom, 212 x 200 см
33.694,00

попуст

-30%

попуст

-39%

попуст

-31%

попуст

-36%

23.338,00 18.104,00 12.950,00 11.382,00

попуст

-20%

ЛУКА СТАНДАРД лизгачки 
ормар со огледало
s ogledalom, 200 x 180 см
29.900,00

РОКО ормар со 
огледало, 
200 x 135 см
18.047,00

ЛУКА БЕЈЗИК 
лизгачки ормар
200 x 135 см
18.900,00

АНДИ маса за пишување
103,5 x 58 x 76,5 см 
4.290,00

3.003,00

Душекот 
се продава 
посебно.АНДИ кревет 

90 x 200 см
7070,00 

АНДИ полица 
25 x 2 x 103,5 см
1.509,00

АНДИ ноќно ормарче
39,5  x 45 x 45 см
3.271,00

попуст

-30%

2.290,00

1.056,00

4.949,00

АНДИ комода
45 x 58 x 76,5 см 
5.470,00

3.829,00

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и



Понудата важи од 16.11.2023 до 29.11.203 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. 
Чаир, тел.   (02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи 
Техноцентар)/  Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  

047/216-721, М:072/279-930 

www.prima-mebel.mk

61 см

џебно јадро (14 см) 
за врвна удобност

оквирот и 
конструкцијата 
на креветот се од 
масивно дрво и 
метални спојни 
елементи

Достапни бои:28.139,00
ТИНА француски кревет, 
211 x 165 x 128 cм
43.290,00

BLACK
friday.

џебно јадро 
со висина 

од 14 см

Боја на штоф/боја на кедер 
(украс на узглавље)

ЛИНА француски 
кревет 
160 x 200 см, душек 
вклучен во цената
53.500,00

34.775,00

кутија за 
постелнина

попуст

-35%

попуст

-35%


